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Оваа книга ја напишав на моите синови Александар и Василиј. Кога ќе пораснат можат
да сфатат како го започнале својот живот. Се надевам, кога ова ќе го разберат,
животот  уште повеќе ќе го сакаат, дека ништо не е недостижно, дека можат се.

  

Ги охрабрувам идните родители да бидат упорни и да направат се што можат за своите
деца, да веруваат  во снагата на малите храбри борци. И на сите бебиња им посакувам
среќен, долг и здрав живот
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